



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

---



## PESQUISA DE PREÇOS

**PROPOSTA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO  
EM EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES**

**PROPOSTA DE SERVIÇO Nº:  
001/2023**

31 de Julho de 2023

**VISÃO GERAL**

A Leandro Borges Fonseca 072.047.723-93 de nome fantasia Clinic Tech, inscrita no CNPJ: 36.909.586/0001-2 e IE: 12.642454-3, localizada em Rua Bom Jesus, 186, Vila Embratel, CEP: 65081- 276, São Luís – MA. Tem satisfação de enviar esta proposta de fornecimento de:

PRODUTOS / SERVIÇOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	MEDICAL X RAY FILM UM-MA 18X24CM	FUJIFIM	UN	3	280,00	840,00
2	FILME RAI0-X ANALOGICO HR-U 24X30CM	FUJIFIM	UN	4	450,00	1.800,00
3	FILME RAI0-X ANALOGICO HR-U 30X40 CM	FUJIFIM	UN	5	695,00	3.475,00
4	FILME RAI0-X ANALOGICO HR-U 35X35CM	FUJIFIM	UN	3	735,00	2.205,00
5	FILME RAI0-X ANALOGICO HR-U 35X43CM	FUJIFIM	UN	6	875,00	5.250,00
6	REVELADOR E REFORÇADOR RAI0-X AUTOMATICO	FUJIFIM	UN	2	988,00	1.976,00
7	FIXADOR E REFORÇADOR RAI0-X AUTOMATICO	FUJIFIM	UN	3	550,00	1.650,00
<b>TOTAL PRODUTOS</b>						<b>17.196,00</b>

**NOSSA PROPOSTA:**

Para os serviços descritos acima, segue a tabela de valores:

**VALOR TOTAL = 17.196,00R\$**

**Contatos:**

- Tel. Celular: (98) 98801-5261;
- E-mail: [Leandroborges18@outlook.com](mailto:Leandroborges18@outlook.com).

**Dados Bancários:**

- NUBANK – Nu Pagamentos S.A;
- Agência: 0001;
- Conta: 69759944-8;
- Leandro Borges Fonseca 07204772393.



**Da validade:**

Essa proposta possui validade de 25 dias a contar da data de sua apresentação. Ficamos a disposição para sanar quaisquer dúvidas que possa surgir de vossa parte.

CPI  
FIC. 07  
4

*Leandro Borges Fonseca 072.017.733-93*

Att; *Leandro Borges Fonseca*

*Leandro*  
Clinic Tech

Rua Bom Jesus, 186, Vila Embratel, CEP: 65081-276, São Luís - MA.  
(98) 98801-5261; [leandroborges19@utlook.com](mailto:leandroborges19@utlook.com)



**WR** Imaginologia

WR IMAGINOLOGIA

Rua 02 - Nº 301 - Bairro Corina

Porto Franco - Maranhão - CEP: 65.970 - 000 - CNPJ: ° 48.981.221/0001-14

CPI  
Fig. 08  
7

### ORÇAMENTO

**Porto Franco - MA, 31 de Julho de 2023**

<b>1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA</b>	
RAZÃO SOCIAL: W S CARNEIRO	CNPJ/CPF: 48.981.221/0001-14
ENDEREÇO: RUA 2 BAIRRO CORINA Nº301	
E-MAIL: <a href="mailto:wr.imaginologia@gmail.com">wr.imaginologia@gmail.com</a>	TELEFONE: 99 98131-1594
DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL : AGÊNCIA: 3625-0 C/C: 38140-3	

Prezado Sr. (a), conforme solicitado segue abaixo nossos preços para fornecimento de:

PRODUTOS / SERVIÇOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	MEDICAL X RAY FILM UM-MA 18X24CM	FUJIFIM -	UN	3	238,95	716,85
2	FILME RAI0-X ANALOGICO HR-U 24X30CM	FUJIFIM	UN	4	398,25	1.593,00
3	FILME RAI0-X ANALOGICO HR-U 30X40 CM	FUJIFIM	UN	5	665,52	3.327,60
4	FILME RAI0-X ANALOGICO HR-U 35X35CM	FUJIFIM	UN	3	679,68	2.039,04
5	FILME RAI0-X ANALOGICO HR-U 35X43CM	FUJIFIM	UN	6	835,44	5.012,64
6	REVELADOR E REFORÇADOR RAI0-X AUTOMATICO	FUJIFIM	UN	2	899,16	1.798,32
7	FIXADOR E REFORÇADOR RAI0-X AUTOMATICO	FUJIFIM	UN	3	490,23	1.470,69
<b>TOTAL PRODUTOS</b>						<b>15.958,14</b>
<b>VALOR LIQUIDO</b>						<b>15.958,14</b>

Telefone: **(99) 98131-1594**

E-mail: **[wr.imaginologia@gmail.com](mailto:wr.imaginologia@gmail.com)**

1. O presente orçamento tem validade de 7 (sete ) dias;
2. O Prazo de entrega/execução é de 15 (trinta) dias corridos, contados a partir do envio da nota de empenho;
3. O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.) e frete, se for o caso.

*Wagner Santos Carneiro* 034 510 732-45

Wagner Santos Carneiro

# S&E

SERVIÇOS HOSPITALARES

10PL  
21.09  
f

## ORÇAMENTO

Imperatriz - MA, 31 de Julho de 2023

segue abaixo nossos preços para

fornecimento de:

PRODUTOS / SERVIÇOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	MEDICAL X RAY FILM UM-MA 18X24CM	FUJI FIM	UN	3	255,00	765,00
2	FILME RAI0-X ANALOGICO HR-U 24X30CM	FUJI FIM	UN	4	408,50	1.634,00
3	FILME RAI0-X ANALOGICO HR-U 30X40 CM	FUJI FIM	UN	5	685,00	3.425,00
4	FILME RAI0-X ANALOGICO HR-U 35X35CM	FUJI FIM	UN	3	700,00	2.100,00
5	FILME RAI0-X ANALOGICO HR-U 35X43CM	FUJI FIM	UN	6	855,32	5.131,92
6	REVELADOR E REFORÇADOR RAI0-X AUTOMATICO	FUJI FIM	UN	2	960,00	1.920,00
7	FIXADOR E REFORÇADOR RAI0-X AUTOMATICO	FUJI FIM	UN	3	509,00	1.527,00
TOTAL PRODUTOS						16.502,92
VALOR LIQUIDO						16.502,92

CONDIÇÕES GERAIS:

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 4.500,00

DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRASIL:

AG:4322-2

CC:24505-4



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AG:1314

CC:31580-8

OP: 001

FAVORECIDO: EDERVAL CARRERA BRAGA

S&E SERVIÇOS HOSPITALARES

AV. SILVINO SANTOS, 2. OURO VERDE. IMPERATRIAZ-MA CEP:65906-360

EMAIL: [EDER.M.BRAGA@HOTMAIL.COM](mailto:EDER.M.BRAGA@HOTMAIL.COM)

FONE: 99 99164399



Ederval Corrêa Braga 006.083.222.37

S&E Serviços Hospitalares

33.280.535/0001-12

Av. Silvino Santos, 2, Ouro Verde, Imperatriz-MA

Contato (99) 9.9164-3999

A handwritten signature in cursive script, appearing to read 'Ederval Corrêa Braga'.